Registro de preços para futuras e parceladas aquisições 
de cestas básicas destinadas a atender as necessidades das 
famílias em situação de vulnerabilidade social. 
EMPRESAS LICITANTES VENCEDORAS: ARP n° 155/2025 
– Absoluto Bar e Mercearia Ltda no valor total de R$ 166.200,00 
(cento e sessenta e seis mil e duzentos reais), sendo o valor unitário 
de R$ 207,75 (duzentos e sete reais e setenta e cinco centavos) por 
cada cesta básica. 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03/12/2025. 
DATA DA ASSINATURA: 03/12/2025. 
VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogada por igual período. 

JOSÉ DOS SANTOS 
Prefeito Municipal